



Opole, dn. 06.02.2018 r.

L. dz.*141*...../DO/2018

Nr sprawy ZP 2/2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę pojemników z tworzyw sztucznych do pobierania i preparatyki krwi.**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) zwanej dalej ustawą, wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Pytanie dotyczy zadania nr 2, pkt. 20 Charakterystyki produktu, zał. nr 1B do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści zestawy do pobierania zapakowane po 2 sztuki w opakowanie z folii aluminiowej zapewniające zachowanie jałowości pirogenności pojemników oraz odpowiednie warunki przechowywania (wilgotność) z datą ważności minimum 12 miesięcy? Pojedynczy zestaw do pobierania, zapakowany w przezroczysta folię, należy wykorzystać do 15 dni od otwarcia opakowania zbiorczego z folii aluminiowej.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę w zakresie opakowania pojemników.

Pytanie 2:

Pytanie do §5 ust. 1 projektu umowy, w zakresie zadania nr 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany pojemników na wolne od wad w terminie 72 godzin liczonych w dni robocze?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 3:

Dotyczy pakiet nr 3 - pojemnik transferowy 1000 ml

Dot. Ad 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o objętości nominalnej 1300 ml?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza pojemniki o objętości nominalnej 1300 ml.

Pytanie 4:

Dotyczy pakiet 4 - pojemnik transferowy 600 ml

Dot. Ad. 2 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki zakończone igłą typu „SPIKE” bez umieszczonego na drenie plastikowego zacisku?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza pojemniki zakończone igłą typu „SPIKE” bez umieszczonego na drenie plastikowego zacisku.





REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W OPOLU

45 - 372 Opole, ul. Kośnego 55
tel. centrala 77 4410 600, 774410700
sekretariat 77 4410 820, fax 774410821

Sąd rejestrowy: Sąd Rejonowy w Opolu
VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS: 0000009878 Regon: 000292103 NIP: 754-25-54-112

Pytanie 5:

Dotyczy pakiet 5 - pojemnik transferowy 150 ml

Dot. Ad 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o objętości nominalnej 400 ml?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną objętość pojemnika.

Pytanie 6:

Dotyczy pakiet 6 - pojemnik transferowy 4 x 150 ml

Dot. Ad 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wartości nominalnej 400 ml, w konfiguracji 4 x 400 ml?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Dotyczy pakiet nr 7 - Filtr laboratoryjny do preparatyki ubogoleukocytarnej KKCz

Czy Zamawiający dopuści filtr bez układu odpowietrzania typu by-pass, gdzie redukcja traconej objętości zapewniona jest poprzez miękką obudowę filtra, zapadającą się samoczynnie po filtracji? Rozwiązanie to stosowane jest we wszystkich pojemnikach zawierających filtr in-line do KKCz.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Dotyczy pakiet nr 7 - Filtr laboratoryjny do preparatyki ubogoleukocytarnej KKCz

Czy Zamawiający dopuści filtr sterylizowany metodą radiacyjną gdzie zadeklarowany okres ważności to min 2 lata?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
REGIONALNEGO CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
w OPOLU

Dr n. med. Iwona Rajca-Biernacka
Spec.lab.transfuzjologii medycznej

